2025 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

教育投資をさらなる価値に！「インソース ENERGY パートナー」を５月より開始

～年間ご利用額に応じて、３種類の割引特典を進呈

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、当社グループのサービスを

ご利用の組織様へ年間のご利用額に応じて様々なロイヤリティ（特典）を進呈する「インソース ENERGY

パートナー～人的資本経営推進企業に贈るロイヤリティプログラム」（以下「当プログラム」）を５月よ

り開始いたしますので、お知らせします。

当プログラムでは、当社グループの人的資本経営推進に係る様々なサービスを対象として、年間のご

利用額に応じて様々なロイヤリティ（特典）を進呈いたします。

ロイヤリティをご利用いただくことで、お客さまのさらなる組織力向上、ひいては社会課題の解決

やあらゆる組織と人の発展に寄与することを目指します。

＜キャンペーンプログラム概要＞

名称 インソース ENERGY パートナー

～人的資本経営推進企業に贈るロイヤリティプログラム

https://www.insource.co.jp/campaign/insource-energy-partner.html

内容 １年間のご利用合計額に応じて、翌１年間に利用できる特典を進呈します。

※本キャンペーンは予告なく内容を変更する場合があります。予めご了承ください

集計対象期間 2024 年５月１日（水）～2025 年４月 30 日（水）

特典有効期間 2025 年５月５日（月）～2026 年４月 30 日（木）

対象者 集計対象期間中に対象サービスを利用された、法人または団体事業主のお客さま

※個人のお客さまはご利用いただけません

対象

サービス

以下のインソースグループが提供するすべてのサービス

・株式会社インソース  ・ミテモ株式会社

・株式会社らしく    ・株式会社インソースデジタルアカデミー

・株式会社インソースマーケティングデザイン

・株式会社インソースビジネスレップ

・株式会社インソースコンサルティング

・株式会社インソースクリエイティブソリューションズ

※一部対象外となるサービスがございます。詳しくは、お問合せください

特典進呈日・

方法

2025 年５月５日（月）付で、かんたんお申込みシステム『WEBinsource』上に特典

を付与いたします

特典 特典１「動画教材レンタルプラン 無料ご招待」

動画教材レンタルプランとは、特定の方に eラーニングを期間限定（最短１週間

～最長４週間）で視聴いただくサービスです。

年間ステージに応じて、最大 200 名様（792,000 円相当）の無料ご招待特典を進

呈いたします。本特典は、株式会社インソース主催かつ商品単価 3,960 円（定

価・税込）までの動画教材レンタルプランにご使用いただけます。

特典２「公開講座 受講 無料ご招待」

公開講座とは、１名様から参加いただける異業種交流型セミナーです。

年間ステージに応じて、最大 10 名様（305,000 円相当）の無料ご招待特典を進呈

いたします。

本特典は、株式会社インソース主催、株式会社インソース・ミテモ株式会社共催

かつ 30,500 円（定価・税込）以下の公開講座にご使用いただけます。

特典３「WEBinsource 人事管理 システム利用料割引 <期間内自動適用>」

WEBinsource 人事管理とは、多岐にわたる煩雑な人事業務をトータルサポートす

るシステムです。

年間お取引ステージに応じて、最大 330,000 円相当の月額割引を進呈いたしま

す。

※ご利用額および商品価格は、すべて税込みです

注意事項 ・特典のご利用には、年会費無料のかんたんお申込みシステム『WEBinsource』 へ

のご登録が必要です

・2025 年５月以降に『WEBinsource』にご登録された場合も、同条件で特典を進呈

いたします。なお、遡っての割引、お値引は対応いたしかねます

・WEBinsource 会員のお客さまには、年間ご利用額が 10 万円未満の場合でも特典を

進呈いたします

・当プログラム特典内容は、毎年更新されます

・特典・クーポンの進呈条件および内容は、変更となる可能性がございます

その他詳細は、Web ページをご確認ください

お問合せ先 当社営業担当、またはお問合せフォームよりご連絡ください。

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s60

当社は今後も、社会のニーズに応じたサービスをいち早く提供してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 事業推進室（藤城） TEL: 03-5604-5820